СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2025 года                                   № 14/1
Об отмене решения Совета депутатов №10/2 от 02.12.2024 «О внесении изменений и дополнений в Устав Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»

№10/1 от 02.12.2024  «О внесении изменений и дополнений в Устав Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения Управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Волгоградской области №34/02-321 от 16.01.2025, №34/02-320 от 16.01.2025.
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Динамовского сельского поселения №10/1 от 02.12.2024 «О внесении изменений и дополнений в Устав Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»

2. Отменить решение Совета депутатов Динамовского сельского поселения №10/2 от 02.12.2024 «О внесении изменений и дополнений в Устав Динамовского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области»

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решением оставляю за собой.

Глава Динамовского

сельского поселения                                  Н.Н.Никифоров